usług w zakresie prowadzenia publicznego transportu zbiorowego na terenie miejscowości Malawa w Gminie 

Krasne w formie dotacji celowej na rzecz Gminy Miasto Rzeszów w okresie od dnia 1 października 2024 r.  do 

dnia  31 grudnia 2024 r. w maksymalnej kwocie nieprzekraczającej 8.962,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote, 00/100) ustalonej ostatecznie w oparciu o aktualny rozkład jazdy (liczby 

rzeczywiście wykonanych kursów i przejechanych kilometrów na terenie miejscowości Malawa w Gminie 

Krasne, z uwzględnieniem dni roboczych, sobót i świąt), z uwzględnieniem ulg samorządowych oraz na

[...]

Zmiana rozkładu jazdy stanowi podstawę do odpowiedniej zmiany wysokości kwoty refundacji ustalonej 

w ust. 1 w drodze pisemnego aneksu. 

3. Tytułem refundacji Gmina Krasne wpłaci na konto Gminy Miasto Rzeszów nr: 29 1020 4391 0000 

6102 0144 6525 kwotę refundacji w maksymalnej wysokości nieprzekraczającej 8.962,00 zł (słownie: osiem 

tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote, 00/100)  w trzech (3) ratach, płatnych do 20-go dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie wyliczenia sporządzonego przez ZTM w Rzeszowie 

i przekazanego Gminie Krasne. Informacja do Gminy Krasne dotycząca wysokości dotacji przekazywana